
 

ОБЛІК ВІДОМОСТЕЙ РОБОТИ АСПІРАНТІВ 

1 курс 

2 семестр 2022-2023 рр. 

очна, заочна  форми навчання 

№ 

відомостей 

успішності 

Номера 

академічних 

груп аспірантів 

Навчальні дисципліни 
Прізвище та ім’я 

викладача  

1 2 3 4 

1 курс. Навчальні дисципліни, що завершуються іспитом 

2/1-01/22-
23/011/073 

9.10.011.000.22.2 

9.10.073.000.22.2 

Філософія науки 

(англійською мовою) для 

іноземців (120)  

доц. Ігор 
Білецький 

1 курс. Навчальні дисципліни, що завершуються заліком 

2/1-02/22-23 

9.10.011.000.22.1 

9.10.051.000.22.1 

9.10.071.000.22.1 

9.10.072.000.22.1 

9.10.073.000.22.1 

9.10.075.010.22.1 

9.10.076.010.22.1 

9.10.122.010.22.1 

9.10.242.010.22.1 

9.10.281.000.22.1 

9.10.292.000.22.1 

9.10.011.000.22.2 

9.10.073.000.22.2 

Іноземна мова (180) 
доц. Вікторія 

Петренко        
проф.Тетяна Борова 

2/1-02/22-23D 9.10.072.000.D.22.1 Іноземна мова (180) 
Вікторія Петренко       

Тетяна Борова 

2/1-03/22-23 

9.10.011.000.22.1 

9.10.051.000.22.1 

9.10.071.000.22.1 

9.10.072.000.22.1 

9.10.073.000.22.1 

9.10.075.010.22.1 

9.10.076.010.22.1 

9.10.122.010.22.1 

9.10.242.010.22.1 

9.10.281.000.22.1 

9.10.292.000.22.1 

Методологія та 

організація наукових 

досліджень (180) 

проф. Олександр 

Пушкар 

доц. В’ячеслав 

Браткевич 

2/1-03/22-23D 9.10.072.000.D.22.1 

Методологія та 

організація наукових 

досліджень (180) 

доц. В’ячеслав 

Браткевич 

2/1-04/22-23/011 9.10.011.000.22.1 

Сучасні методи і 

технології обробки 

інформації в освіті (120) 

проф.Олена 

Раєвнєва 

доц.Ольга Бровко 

2/1-05/22-23/011 9.10.011.000.22.2 

Сучасні методи і технології 

обробки інформації в освіті 

(англійською мовою) для 

іноземців (120) 

проф. Костянтин 

Стрижиченко 



 

2/1-06/22-23/011 9.10.011.000.22.1 
Лідерство в освітній 

діяльності (150) 
проф.Тетяна Борова 

2/1-07/22-
23/011/073 

9.10.011.000.22.2 

9.10.073.000.22.2 

Крос-культурний 

менеджмент 

(англійською мовою) для 

іноземців (150) 

проф. Тетяна 

Близнюк 

2/1-08/22-23/051 
9.10.051.000.22.1 

(всі) 

Креативна економіка 

(150) 
Юлія Сотнікова 

2/1-09/22-23/051 

9.10.051.000.22.1 

(Воробей С.І., 

Бордаєв В.В.) 

Аналіз соціально-

економічних даних (150) 
Людмила Малярець 

2/1-10/22-23/051 

9.10.051.000.22.1 

(Хоменко П.П., 

Семенов А.О.) 
Трудова економіка (150) Олег Іванісов 

2/1-11/22-23/051 

9.10.051.000.22.1 

(Кравець К.О., 

Плєханов К.В.) 

Поведінкова економіка 

(150) 

Володимир 

Ушкальов 

2/1-12/22-23/071 9.10.071.000.22.1 

Податкова політика та 

податкове регулювання 

(150) 

Юрій Іванов 

2/1-13/22-23/071 9.10.071.000.22.1 
Облік і аналітика 

цифрової економіки (150)  
Андрій Пилипенко 

2/1-14/22-23/072 9.10.072.000.22.1 

Актуальні проблеми 

розвитку ринку 

фінансових послуг (150) 

Наталія Внукова 

Світлана Ачкасова 

2/1-14/22-
23/072D 

9.10.072.000.D.22.1 

Актуальні проблеми 

розвитку ринку 

фінансових послуг (150) 

Наталія Внукова 

2/1-15/22-23/072 9.10.072.000.22.1 

Забезпечення фінансової 

стабільності в умовах 

глобальних викликів  

(150) 

Олег Колодізєв 

Павло Проноза 

Марина Берест 

2/1-15/22-
23/072D 

9.10.072.000.D.22.1 

Забезпечення фінансової 

стабільності в умовах 

глобальних викликів  

(150) 

Олег Колодізєв 

Павло Проноза 

Марина Берест 

2/1-16/22-23/073 9.10.073.000.22.2 

Організаційна поведінка 

(англійською мовою) для 

іноземців (150) 

Ольга Миронова 

2/1-17/22-23/073 
9.10.073.000.22.1 

(всі) 

Організаційна поведінка 

(150) 
Ганна Черноіванова 

2/1-18/22-23/073 

9.10.073.000.22.1 

(Макаренко М.М., 

Кривоніс К.В., 

Логвиненко Д.В.) 

Виміри та моделі 

глобального 

економічного розвитку 

(150) 

Людмила Малярець 

2/1-19/22-23/073 

9.10.073.000.22.1 

Бєлов С.С., 

Федоренко Т.С., 

КагановськийО.С.) 

Крос-культурний 

менеджмент (150) 
Тетяна Близнюк 

2/1-20/22-23/075 9.10.075.010.22.1 
Соціальний маркетинг 

(150) 
Надія Лисиця 



 

2/1-21/22-23/075 9.10.075.010.22.1 
Маркетинг-менеджмент 

у сфері послуг (150) 
Віктор Рожко 

2/1-22/22-23/076 9.10.076.010.22.1 

Програми підтримки 

малого підприємництва 

(150) 

Марина Салун 

2/1-23/22-23/076 9.10.076.010.22.1 

Бізнес-моделювання в 

підприємницькій 

діяльності (150) 

Олена Раєвнєва 
Ольга Бровко 

2/1-24/22-23/122 9.10.122.010.22.1 

Прийняття рішень та 

оптимізація  в 

інформаційних системах 

управління (150) 

Олександр Колгатін 

2/1-25/22-23/122 9.10.122.010.22.1 

Алгоритмічне 

забезпечення 

інтелектуальних 

інформаційних систем 

(150) 

Олена Шаповалова 

2/1-26/22-23/242 9.10.242.010.22.1 

Дослідження світового та 

регіонального 

туристичних ринків (150) 

Володимир 
Єрмаченко 

2/1-27/22-23/242 9.10.242.010.22.1 

Міжнародний маркетинг 

на ринку туристичних 

послуг (150) 

Марія Алдошина 

2/1-28/22-23/281 9.10.281.000.22.1 
Електронне врядування 

(150) 
Лариса Гордієнко 

2/1-29/22-23/281 9.10.281.000.22.1 Публічні фінанси (150) Наталія Гавкалова 

2/1-30/22-23/292 9.10.292.000.22.1 

Конкуренція на 

міжнародних ринках 

(150) 

Ірина Отенко 

2/1-31/22-23/292 9.10.292.000.22.1 

Виміри та моделі 

глобального економічного 

розвитку (150) 
Людмила Малярець 

 


